
 
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY 
 

Doktorský studijní program v oboru kinantropologie 
Oborová rada  DSP  

Zasedání oborové rady 
 

Zápis č.  1/2012 
Přijatá usnesení 

 
Usnesení OR/12/1-1: 

- oborová rada rozhodla, že pro jmenování školitelem 
v programu DSP musí uchazeč splňovat kritéria 
pro habilitaci stanovená na FTK UP v Olomouci; 

- oborová rada navrhuje na jmenování školitelem 
doc. Mgr. J. Mitáše, Ph.D. a doc. Mgr. E. Sigmunda, Ph.D.; 

- oborová rada rozhodla, že doc. Ing. V. Hobza 
a D. N. Roberson, Ph.D. nebudou do předložení patřičných 
dokladů jmenování školiteli pro program DSP na FTK UP 
v Olomouci. 

 
Usnesení OR/12/1-2: 

Oborová rada rozhodla, že pro akademický rok 2011/2012 
bude prodloužen termín pro splnění předmětů Metodologie 
vědecké práce, Filozofie vědy a Disertační práce 1 do 30. září 
2012. 
Pro následující akademický rok bude zajištěna návaznost 
těchto předmětů tak, aby bylo možné je během jednoho 
akademického roku splnit. 
Předmět Disertační práce 1 bude ukončen zkouškou před 
komisí složenou ze školitele, zástupce příslušné katedry 
a odborníka pro oblast metodologie a statistky 
(Mgr. R. Cuberek, Ph.D.; doc. Mgr. E. Sigmund, Ph.D.; 
nebo Mgr. D. Sigmundová, Ph.D.). 

 
Usnesení OR/12/1-3: 

Oborová rada schvaluje komise pro obhajobu disertační práce 
u následujících studentek: 

- Mgr. J. Hoffmanová, 
- Mgr. M. Šlachtová. 

 
Usnesení OR/12/1-4: 

Žádost o změnu ISP musí proběhnout před absolvováním 
předmětu, u kterého se žádá o změnu. 

 
 
prof. PhDr. Ivo Jirásek, Ph.D. 
proděkan FTK UP v Olomouci 
 
Olomouc, 30. 5. 2012 


